
        

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 

Тридцять сьома сесія сьомого скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

                 

Про затвердження повноважень  

депутатів Слобожанської селищної ради       

 

 Заслухавши інформацію голови Слобожанської селищної виборчої комісії Крючкової 

Вікторії Василівни про результати виборів депутатів Слобожанської селищної ради та 

керуючись ст. 141 Конституції України, Законом України «Про місцеві вибори» та ст. 45,                       

ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

Визнати повноваження депутатів Слобожанської селищної ради  по 2 округах: 

 
        

      № 18 – Акімова Вікторія Миколаївна; 

       

      № 25 – Бородавка Сніжана Володимирівна; 

       

       

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське  

18 квітня 2019 року 

1935-37/VII 


